１

２０２０年９月１５日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＭＭコーポレーション）の
組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社および連結対象の完全子会社である株式会社ＭＭコーポレーションは、２０２０年１０月

１日付の組織変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ｉ．組織変更
 １．営業本部

（１）ＣＳ部と商品戦略部を統合し、商品戦略部とする。

（２）ＳＰＤ部を、ＳＰＤ企画管理部と大学病院営業部に分割する。

（３）関西営業部を、関西統括営業部に改称する。

II．人事異動

１．執行役員の委任事項の変更

氏 名 新 職 現 職

稲 岡 顕 治 執行役員 営業本部 関西統括営業部長  執行役員 営業本部 商品戦略部長

田 中 康 博 執行役員 営業本部 大学病院営業部長  執行役員 営業本部 ＳＰＤ部長

２

２．部門長職人事異動

  ※組織変更に伴う名称変更のみの人事異動は記載しておりません。

氏 名 新 職 現 職

田 中 秀 樹 営業本部 商品戦略部長 営業本部 商品戦略部 副部長

小 出   努 営業本部 商品戦略部 副部長 営業本部 ＣＳ部長

平 野 厚 志 営業本部 ＳＰＤ企画管理部長 営業本部 ＳＰＤ部 ＳＰＤ運用グループマネジャー

西 浦 史 和 営業本部 関西統括営業部 専任部長 営業本部 関西営業部長

以 上